
"УТВЕРЖДАЮ"
Директор Школы-интерната №22 ОАО "РЖД"

Заиграева Н.В.

КУЛЯЦИЯ
по платным дополнительным образовательным услугам 

«ДОШКОЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ДЕТЕЙ К ШКОЛЕ "РОДНИЧОК"

Исходные данные : 

1 .Количество детей в группе
2. Стоимость одного занятия
3. Время занятий (ТРИ ЗАНЯТИЯ)
4. Периодичность (в месяц)

10 чел.
200 руб.
2 час.
4 раза

СТАТЬЯ РАСХОДОВ Процент Сумма расходов, руб.

1 Оплата труда педагогического персонала 55% ПО
2 Оплата труда бухгалтера 10% 20
3 Начисление страховых взносов 18% 36

4

На развитие школы-интерната (расходы на 
обеспечение и организацию учебного 
процесса, материальные 
запасы,коммунальные расходы,услуги по 
содержанию имущества,прочие расходы)

17% 34
Цена платной услуги за 1 занятие 100% 200
Цена платной услуги за 1 день 600
Цена платной услуги в месяц 2400

Главный бухгалтер: Шеметова Т.Н.


